
 

MINISTERO   ISTRUZIONE   UNIVERSITÀ   E   RICERCA 

ISTITUTO  COMPRENSIVO  STATALE  DI  MOGORO 
Via Gramsci n. 207 - 09095  Mogoro (OR) - Codice Fiscale  80007560958 

Tel./Fax 0783 990225 – e-mail: oric81900n@istruzione.it  oric81900n@pec.istruzione.it 

 

 

All’Albo on line 

  

Oggetto: Decreto individuazione e nomina rup avviso pubblico (si torna) tutti a iscola laboratori 

extracurricularI Anno Scolastico 2023/2024. Legge Regionale 21 febbraio 2023, n. 1 - Legge di stabilità 

2023, Art. 13 Comma 14; 

 

CUP:I73C23000220002 

CLP: 110201RASBLAB230048     

IMPORTO SOVVENZIONATO: € 6610,00 (euro seimilaseicentodieci,00) 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante ‘Norme generali sull’ordinamento 

del lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche’ e ss.mm.ii.; 

 

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 

 

VISTO il Decreto 28 agosto 2018, n. 129 “Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo- contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, comma 143, della 

legge 13 luglio 2015, n. 107”; 

VISTO  l’Avviso pubblico “(Si torna) Tutti a Iscola” – Anno Scolastico 2023/2024” approvato 

con determinazione del Direttore del Servizio Istruzione – Assessorato della Pubblica Istruzione, 

Beni Culturali, Informazione, Spettacolo e Sport - Determinazione 314 prot. n. 6299 del 08/05/2023; 

 

VISTA la Determinazione del Direttore del Servizio Politiche Scolastiche n. 590/8999 del 

11/07/2023 e Determinazione n. 600/9212 del 13/07/2023 l’Autonomia scolastica risulta 

beneficiaria del seguente progetto per l’anno scolastico 2023/2024; 
 

VISTA la Comunicazione di Ammissione a sovvenzione a valere sull’Avviso Pubblico (SI TORNA) 

TUTTI A ISCOLA - LABORATORI EXTRACURRICULARI. Legge Regionale 21 febbraio 2023, 

n.1 - Legge di stabilità 2023, Art. 13 Comma 14 - Anno Scolastico 2023/2024, Prot. n. 11496 dal 

06/09/2023, nostro Prot. n. 6716 del 11/09/2023; 

 

VISTO il Programma Annuale per l’esercizio finanziario corrente e la situazione finanziaria alla 

data         odierna; 

 

TENUTO CONTO che, nell’ambito del progetto proposto, occorre procedere con attività negoziali; 

 

VISTO il D.Lgs. 19 aprile 2016, n. 50 “Codice dei contratti pubblici relativi a lavori, servizi e 

forniture in attuazione delle direttive 2014/23/UE, 2014/24/UE e 2014/25/UE (c.d. Nuovo Codice 

degli Appalti Pubblici) e ss.mm.ii.; 

 

mailto:oric81900n@istruzione.it


 

TENUTO CONTO della necessità, pertanto, di nominare il RUP ai sensi dell’art. 31 del D. Lgs. 

50/2016 e dell’art. 5 della lg. n. 241/90; 

                                                                       

DECRETA 

 

di assumere l’incarico di Responsabile Unico del Procedimento (RUP) il Dirigente scolastico Tullio 

Corona per la realizzazione del Progetto Avviso Pubblico (SI TORNA) TUTTI A ISCOLA 

LABORATORI EXTRACURRICULARI Anno Scolastico 2023/2024. Legge Regionale 21 

febbraio 2023,n. 1 - Legge di stabilità 2023, Art. 13 Comma 14 

 

 
PROGETTO TITOLO 

PROGETTO 

CLP CUP TOTALE 

AUTORIZZATO 

PROGETTO 

(SI TORNA) Tutti a Iscola 

Laboratori Extracurriculari 

Cod. ISCOLA_LAB_2324-95 

Facciamo Cinema 110201RASBLAB230048 I73C23000220002 € 6.610,00 

 

 

Il presente Decreto Dirigenziale è immediatamente esecutivo ed è pubblicato all’Albo della 

scuola e sul sito web dell’Istituto  
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 Tullio Corona 

 


		2024-03-28T13:33:17+0100
	TULLIO CORONA




